
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
27 11 3

25

╳

5
10
12

18
22

1
7
10
15

20
25

2
7
11
15

22
Auszeit

1:5

Ende
15:05 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
27 21 9

19

2
6
12
14

19 2
9
12
16

5
9
13
18

Auszeit

13:11
18:19

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
9 27 21

19

╳

6
8
12

16 2
6
10
15

19 3
7
11
15

19
Auszeit

16:18

Ende
15:29 A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
11 3 27

2516
7:7

2
5
9
13

18
24

3
6
12
14

20
25

4
7
12
15

21 Auszeit

14:14
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU13
gemischt

A  USC Münster vs. SV Wachtberg B
Spiel 10 11.05.2024 15:30 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern
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A  USC Münster 6/8
3 Stemann, Valerie X

11 Vetter, Hella X
16 Graf, Johanna X
17 Bruns, Imke
22 Maiß, Swantje
27 Paasche, Franziska X
A  Libero
A  Offizielle
T Bröter, Carola

CT Vetter, Claudia

C

B  SV Wachtberg 6/8
2 Nießen, Emma
3 Birken, Maira
9 Schoeller, Catharine X

21 Menke, Heidi X
27 Marx, Lina X
28 Musa, Oryana

B  Libero

B  Offizielle

T Stjepanovic, Lea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 19 0 0 2
2 1 1 25 2 21 19 0 0 1

3
3 1 2 50 21 38 0 0 3
Start: 15:30 Ende: 15:29 Dauer: 0:0-1

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubani, Helena 1
2 Heynck, Sidney 2

Schr. Tebroke, Maria
Assist. Remmelt , Judith
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