

Westdeutsche Meisterschaft wU13

gemischt

(A) USC Münster vs. SV Wachtberg (B)

Spiel 10

11.05.2024 15:30 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



		S	Start 15:30 A USC Münster		ter	R	Ende 15:05		B SV Wachtberg			s					
	A	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		ĬŦ.	27	11	3					27	21	9				
ellu		Spielernr.	<u>.</u>							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			7 ② 10	2 22 7 11 15				Auszeit 1:5	12	9 12	5 9 13 18				Auszeit 13:11 18:19

S		Start 15:08 B SV Wachtberg		R		de :29	A	s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	27	21					11	3	27				
_							19			16				25
_										7:7				
2	Χ 16 6	2 (19)	3 7				Auszeit	2 18 5 24	3 20 6 <i>2</i> 5)	4 21				Auszeit
	8 12	10 15	11 15					9 13	12	12 15				14:14 21:19

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	S	tartaufstellung Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			_		
A	USC Münster	6/8	(B)	SV Wachtberg	6/8
3	© Stemann, Valerie	Х	2	Nießen, Emma	T
11	Vetter, Hella	Х	3	Birken, Maira	
16	Graf, Johanna	Х	9	Schoeller, Catharine	Х
17	Bruns, Imke		21	© Menke, Heidi	X
22	Maiß, Swantje		27	Marx, Lina	X
27	Paasche, Franziska	Х	28	Musa, Oryana	+^
A) Libero		R	Libero	
(A)) Offizielle				
T	Bröter, Carola	T	(B)) Offizielle	
СТ	Vetter, Claudia		Τ	Stjepanovic, Lea	

Sanktionen											
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

_												
Ergebnisse												
(۱ (۵	JS	C Mü	nster	SV Wachtberg (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	0	19	0	0	2			
2	1	1	25	2	19	0	0	1				
				3								
3	1	2	50		21	38	0	0	3			
Si	tart	: 15	5:30	Ende:	15:29	Dau	er:	0:0)-1			
Sie	ege	r: l	JSC I	Münste	er				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kubani, Helena		1				
2	Heynck, Sidney		2				
			Schr.	Tebroke, Maria			

Assist. Remmelt , Judith

Dokument erstellt: 11.05.2024 15:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP